ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-XDCB

V/v quản lý chặt chẽ chất lượng

lập hồ sơ, thủ tục chuẩn bị đầu tư

và chất lượng thi công, lắp đặt

thiết bị đối với các dự án đầu tư

công, các gói thầu có quy mô lớn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng 10  năm 2022

Kính gửi:

- Các ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công v n số 422/UBND-ĐTXD ngày 27/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức quản lý chặt chẽ chất lượng lập hồ sơ,

thủ tục chuẩn bị đầu tư và chất lượng thi công, lắp đặt thiết bị đối với các dự án

đầu tư công, các gói thầu có quy mô lớn (kèm theo trên iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các ban, ngành huyện và Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện Công v n số 422/UBND-ĐTXD ngày

27/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Yêu cầu Thủ trưởng các ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn thực hiện tốt Công v n này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T07:23:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:23:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:23:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:24:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!